
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Nr 9Poznań, dnia 10 czerwca 1972 r. Poz. 97-115

T R

Poz. Przepisy obowiązujące:

97 Uchwała Nr 26/6/70 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Kole z dnia 22 stycznia 1970 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa wielo
rodzinnego w Kłodawie przy ul. Dąbskiej.

98 Uchwała Nr 112/435/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gnieźnie z dnia 23 września 1971 r. 
w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego i miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Rybno Wielkie pow. gnieźnieński.

99 Uchwała Nr 100/349/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gostyniu z dnia 5 listopada 1971 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budowni
ctwa jednorodzinnego — osiedla im. Stanisława Gogul- 
skiego w Borku Wlkp.

100 Uchwała Nr 74/687/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 27 stycznia 1972 r. 
w sprawie odstępstwa od planu zespołu wiejskich je
dnostek osadniczych powiatu poznańskiego.

101 Zarządzenie Nr 110<514/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Nowym Tomyślu z dnia 10 lutego 1972 r. 
w sprawie badań radiofotograficznych ludności powiatu 
nowotomyskiego.

102 Uchwała Nr 116/478/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Kaliszu z dnia 23 lutego 1972 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa, położonych we wsi Piwonice, 
powiatu kaliskiego.

103 Uchwała Nr 113/538/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Nowym Tomyślu z dnia 9 marca 1972 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa, położonych na terenie 
wsi Nądnia, gromada Zbąszyń, pow. nowotomyski.

104 Uchwała Nr 122/537/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Śremie z dnia 10 marca 1972 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wsi Pecna, pow. śremski.

105 Uchwała 114/540/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Nowym Tomyślu z dnia 23 marca 1972 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa, położonych na terenie 
wsi Brody, gromada Lwówek, pow. nowotomyski.

ESC:
106 Uchwała Nr 96/559/72 Prezydium Powiatowej Rady Na

rodowej w Krotoszynie z dnia 30 marca 1972 r. w spra
wie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 
Orla w pow. krotoszyńskim. >

107 Uchwała Nr 96/561/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Krotoszynie z dnia 30 marca 1972 r. w spra
wie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 
Wielowieś w pow. krotoszyńskim.

Publikacje:
108 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 6 lip- 
ca 1971 r. w sprawie wszczęścia podziału i rozgranicze
nia nieruchomości położonych w Mosinie, pow. poznań
ski.

109 Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 
6 lipca 1971 r. w sprawie podziału nieruchomości, po
łożonych w Mosinie, pow. poznański

110 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Kościanie z dnia 4 mar
ca 1972 r. w sprawie wszczęścia podziału i rozgrani
czenia nieruchomości położonych w mieście Czempiniu.

111 Decyzja Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 11 marca 1972 r. w sprawie podziału i rozgrani
czenia nieruchomości.

112 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Wolsztynie z dnia 20 
marca 1972 r. w sprawie wszczęcia podziału i rozgrani
czenia nieruchomości położonych w Wolsztynie.

113 Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Wolsztynie z dnia 
22 marca 1972 r. w sprawie podziału nieruchomości 
w Wolsztynie przy ul. Powstańców Wlkp.

114 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 25 marca 1972 r. o sporządzeniu i wyłożeniu do 
publicznego wglądu prpjektu podziału nieruchomości.

115 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Koninie z dnia 28 mar
ca 1972 r. w sprawie podziału i rozgraniczenia nierucho
mości w m. Rychwale w rejonie ulic Grabowskiej, Ko
nińskiej i Okólnej.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

97
UCHWAŁA NR 26/6/70

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KOLE

z dnia 22 stycznia 1970 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

wielorodzinnego w Kłodawie przy ul. Dąbskiej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kole uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury-Wojewódzką Pracownię Urba
nistyczną w Poznaniu miejscowy plan szczegółowy zagospo

darowania przestrzennego terenów budownictwa wieloro
dzinnego w Kłodawie, przedstawiony na planszy podsta
wowej pt. „Kłodawa — szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa wielorodzinnego”, sta
nowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni

ctwa Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała w chodzi w życie z 

niku Urzędowym Wojewódzkiej 
niu.
Sekretarz Prezydium

Stanisław Ferenc

dniem ogłoszenia w Dzien- 
Rady Narodowej w Pozna-

Przewodniczący Prezydium 
Władysław Ciupa

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie ob
jętym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wy
dział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Kole.



Nr 9/poz. 98—100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 2

98

UCHWAŁA NR 112/435/71
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W GNIEŹNIE
z dnia 23 września 1971 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzenego i miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego wsi Rybno Wielkie 

pow. gnieźnieński.

Na podstawie art. 23 ust. 1 art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gnie
źnie uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwa od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Rybno Wiel
kie, zatwierdzonego uchwałą nr 213/739/68 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Gnieźnie z dnia 19 grudnia 
1968 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wsi Rybno Wielkie (Dz. Urz. WRN 
w Poznaniu nr 2 z 1969 r. poz. 29) oraz odstępstwa od miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego wsi Rybno Wielkie, zatwierdzonego uchwałą nr 
213/741/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gnieź
nie z dnia 19 grudnia 1968 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Rybno 
Wielkie (Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 2 z 1969 r. poz. 31) 
polegające na przeznaczeniu:
a) części terenu oznaczonego w planie ogólnym symbolem 

C 13 ZP — zieleń publiczna oraz części terenu oznaczo
nego w planie szczegółowym symbolami 10 i 11 ZP — 
zieleń publiczna — pod lokalizację przedszkola,

b) części terenu oznaczonego w planie ogólnym symbolem 
C 19 WZ — ujecie wody i C 20 AG, Ul — administra
cja i straż pożarna oraz, części terenu oznaczonego w pla
nie szczegółowym symbolem 39 W •— ujęcie wody i 40 
AG, Ul — administracja PGR i straż pożarna — pod 
ujęcie wody z hydrofornią oraz zlewnią mleka,

c) części terenu oznaczonego, w planie ogólnym symbolem 
C 26 RPO — ośrodek gospodarki rolnej oraz części te
renu oznaczonego w planie szczegółowym symbolem 48 
RPO — ośrodek gospodarki polowej i zwierzęcej i 48 S — 
składnica materiałów pędnych — pod bazę transporto- 
wo-magazynową,

d) części terenu oznaczonego w planie ogólnym symbolem 
C 23 RP — użytek rolny oraz części terenu oznaczonego 
w planie szczegółowym 50 RP — teren upraw polo- 
wych — pod oczyszczalnię ścieków,

e) terenu oznaczonego w planie ogólnym symbolami C 32 B 
i C 33 RPU oraz terenu oznaczonego w planie szczegóło
wym symbolami 32 B i 33 RPU — tereny budownictwa 
i bazy transportowej PGR — na tereny rezerwowe dla 
ośrodka gospodarczego gospodarki wielkotowarowej,

f) terenu oznaczonego w planie ogólnym symbolem C 31 S — 
teren składów i magazynów PGR oraz terenu oznaczone
go w planie szczegółowym symbolem 31 S — teren skła
dów i magazynów PGR ■— pod składy,

g) części terenu oznaczonego w planie ogólnym symbolem 
C 26 RPO — ośrodek gospodarki rolnej oraz części te
renu oznaczonego w planie szczegółowym symbolami 
46 ZP — zieleń izolacyjna i 48 RPO — ośrodek gospodar
ki polowej i zwierzęcej — na cele rolno-ogrodnicze.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Z-ca Przewodniczącego PPRN Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. St. Polcyn Józef Ignasiak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Rybno Wielkie udzielać będzie Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gnieźnie.

99

UCHWAŁA NR 100/349/71
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W GOSTYNIU
z dnia 5 listopada 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed- 
norodzinego — osiedla im. Stanisława Gogulskiego w Bor

ku Wlkp.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
i art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr. 31, poz. 138 z późniejszymi zmianami) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego osiedla im. Stanisława Gogulskiego 
w Borku Wlkp., przedstawiony na planszy podstawowej 
pt.: „MIEJSCOWY PLAN SZCZEGÓŁOWY ZAGOSPODA
ROWANIA PRZESTRZENNEGO — BOREK-OSIEDLE im. 
Stanisława Gogulskiego — skala 1 : 1000”, stanowiącej za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zabudowa działek winna nastąpić w okresie 9 lat od 

chwili zatwierdzenia planu podziału.
§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rolnictwa i Le
śnictwa Powiatowemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu. Równocześnie traci moc uchwała Nr 11/14/64 Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Gostyniu z dnia 
19 marca 1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegóło
wego osiedla domów jednorodzinnych „Północ” w Borku 
Wlkp. pow. Gostyń. (Dz. Urz. WRN nr 8/64 r. poz. 109).

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Henryk Michalski Tadeusz Wiertelak
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa

cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie osie
dla im. Stanisława Gogulskiego w Borku Wlkp. udzielać 
będzie Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury 
PPRN w Gostyniu.

100

UCHWAŁA NR 74/687/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 27 stycznia 1972 r.

w sprawie odstępstwa od planu zespołu wiejskich jednostek 
osadniczych powiatu poznańskiego.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pozna
niu uchwala, co następuje:

’ § 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od planu zespołu wiej

skich jednostek osadniczych powiatu poznańskiego zatwier
dzonego uchwałą nr 16/41/63 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 1963 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zespołu wiejskich jednostek osadni
czych powiatu poznańskiego (Dz. Urz. WRN nr 8/63, poz. 67) 
polegające na przeznaczeniu pod zabudowę mieszkaniową 
niską terenów, położonych we wsi Skórzewo wzdłuż ulicy 
Kolejowej od granicy ze wsią Plewiska do granicy strefy 
ochrony sanitarnej oddalonych o 50 m od istniejącego cmen
tarza.



3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/poz. 101_ 102

W zatwierdzonym planie zespołu wiejskich jednostek osa
dniczych powiatu poznańskiego przedmiotowy teren prze
widziany był jako użytek rolny.

Dokonana korekta naniesiona została na planszy podsta
wowej kolorem czarnym i wprowadzona do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni

ctwa, Urbanistyki i Architektury.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr E. Szałańska inż. J. Pawlicki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Skórzewo udzielać będzie Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Poznaniu — Wydział Budownictwa, Urbani
styki i Architektury.

101

ZARZĄDZENIE NR 110/514/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W NOWYM TOMYŚLU
z dnia 10 lutego 1972 r.

w sprawie badań radiofotograficznych ludności powiatu no- 
wotomyskiego.

Na podstwie art. 4 i 16 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz 47) oraz §§ 2 i 3 rozporządzenia Ministra Zdro
wia i Opieki Społecznej z dnia 25 lipca 1960 r. w sprawie 
zasad przeprowadzania badań w celu wykrywania i leczenia 
gruźlicy (Dz. U. Nr 40, poz. 245) — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Nowym Tomyślu zarządza, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się powszechny obowiązek badań radiofoto

graficznych mających na celu wykrycie u poszczególnych 
osób zachorowań na. gruźlicę. Obowiązkowi badań podlega
ją wszyscy stali mieszkańcy powiatu nowotomyskiego 
w wieku od 14-go roku życia.

§ 2.
1. Badania radiofotograficzne, o których mowa w § 1 prze

prowadzone będą bezpłatnie we wszystkich miastach 
i gromadach powiatu w wyznaczonych do tego celu punk
tach w terminie od dnia 12 czerwca do 21 lipca 1972 r.

2. Badania radiofotograficzne ludności powiatu nowotomy
skiego przeprowadzone będą w ambulansie rentgenow
skim dostarczonym przez Wojewódzką Przychodnię 
Przeciwgruźliczą w Poznaniu.

§ 3.
1. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium Powia

towej Rady Narodowej w Nowym Tomyślu lub z jego 
upoważnienia właściwe jednostki społecznej służby 
zdrowia, wysyłać będą do poszczególnych osób imienne 
wezwania określające termin i miejsce stawienia się do 
badań.

2. Wezwania, o których mowa w ust. 1 winny być dostar
czone zainteresowanym na 7 dni przed terminem badania.

3. Informacje o obowiązku poddania się badaniom radio- 
fotograficznym należy podać do publicznej wiadomości 
w drodze ogłoszenia niniejszego zarządzenia oraz w for
mie komunikatów.

§ 4.
1. Dopełnienie obowiązku wynikającego z niniejszego zarzą

dzenia będzie kontrolowane przez prowadzenie specjalnej 
rejestracji osób zgłaszających się do badań.

2. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej zapewni właściwą 
realizację postanowień niniejszego zarządzenia, zaopatrzy 
placówki służby zdrowia przeprowadzające badania 
w odpowiednie druki i rejestry oraz udzieli jednostkom 
przeprowadzającym badania wszelkiej stosownej pomo
cy organizacyjnej, zapewni właściwy nadzór i kontrolę.

W stosunku do osób, które nie dopełnią obowiązku pod
dania się badaniu radiofotograficznemu zastosowane zosta
ną środki egzekucyjne przewidziane przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 6.
Prezydia miejskich i gromadzkich rad narodowych w po

wiecie zobowiązuje się do:
1. zapewnienia odpowiedniego miejsca postoju dla ambulan

sów rentgenowskich wraz z możliwością podłączenia do 
sieci elektrycznej; pomieszczenia należy wyposażyć 
w znormalizowane gniazdka wtyczkowe okrągłe typu A4 
32 A 500 V oraz zabezpieczyć pomieszczenia do wyda
wania kart.

2. przygotowania list imiennych osób, które ukończyły
14 lat — zawierających datę urodzenia i miejsce zamiesz
kania; listy te należy sporządzić w terminie do dnia
15 kwietnia 1972 r.

3. zapewnienia pomieszczeń dla osób oczekujących na ba
dania.

4) wyznaczenia dwu pracowników w celu zabezpieczenia 
sprawnej obsługi administracyjnej.

§ 7.
Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się wydziałowi 

Zdrowia i Opieki Społecznej.
§ 8.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podania 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Aleksander Gorzelanny Tomasz Żurek

102

UCHWAŁA NR 116/478/72 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 23 lutego 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Piwonice, 

powiatu kaliskiego.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 19 kwietnia 1969 r. o zmianie ustawy o terenach bu
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 11, poz. 81) oraz 
§§ 1, 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowla
nych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ka
liszu uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustała się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, we wsi Piwonice, gromady Piwonice, 
powiatu kaliskiego, obejmujących działki Nr 340 o powierz
chni 0,0680 ha, Nr 345 o powierzchni 0,0900 ha, Nr 354 o po
wierzchni 0,0950 ha, o łącznej powierzchni 0,2530 ha, sta
nowiących własność Józefa Olszewskiego, syna Karola i Jó
zefy, zapisanych w KW Nr 5846, wykazane na mapie pt. 
„Projekt podziału terenów budowlanych” — stanowiącej za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Ustala się dla wsi Piwonice stawkę odszkodowania za 

przejmowane na własność Państwa tereny budowlane, wyż
szą o SOO’/e od tej, jaką przewidują przepisy ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieru
chomości (Dz. U. z 1961 r. Nr 18, poz. 94).

§ 3.
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wydziałowi Rol

nictwa i Leśnictwa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Czesław Wypych Roman Głowacki



Nr 9/poz. 103—106 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 4

103 105

UCHWAŁA NR 113/538/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W NOWYM TOMYŚLU
z dnia 9 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 

Nądnia, gromada Zbąszyń, powiat nowotomyski

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (tekst jed
nolity Dz. U. Nr 27 poż. 216 z r. 1969) oraz § 1, 4, 5 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Tomyślu uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego 

na własność Państwa we wsi Nądnia powiat Nowy Tomyśl, 
o powierzchni 0,8725 ha określone na kopii mapy ewiden
cyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

UCHWAŁA NR 114/540/72 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W NOWYM TOMYŚLU
z dnia 2'3 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi

Brody, gromada Lwówek, powiat nowotomyski.
Na podstawie art. 8 ust. 1, i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (tekst jed
nolity Dz. U. Nr 27 poz. 216 z roku 1969) oraz § 1, 4, 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Tomyślu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego na 

własność Państwa we wsi Brody powiat Nowy Tomyśl, 
o powierzchni 0,8452 ha określone na kopii mapy ewidencyj
nej, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Aleksander Gorzelanny Tomasz Żurek

106Sekretarz Prezydium
Aleksander Gorzelanny

Przewodniczący Prezydium
Tomasz Żurek

104
UCHWAŁA NR 96/559/72 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KROTOSZYNIE 

UCHWAŁA NR 122/537/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

w Śremie
z dnia 10 marca 1972 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Pecno, pow. śremski.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Pecna, za
twierdzonego uchwałą nr 40/158/64 — Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Śremie z dnia 17 września 1964 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 17, poz. 255) polegające na zlokalizowaniu 
leśniczówki i 10 siedlisk dla pracowników leśnych, na tere
nie, przewidzianym w zatwierdzonym planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego wsi Pecna pod użytkowanie 
rolne.

Dokonane odstępstwo zostało naniesione na planszy pod
stawowej kolorem czarnym i wprowadzone do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni

ctwa, Urbanistyki i Architektury.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Nowicki Mieczysław Wawrzyniak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi Pecna 
udzielać będzie Wydział Budownictwa Urbanistyki i Archi
tektury PPRN w Śremie.

z dnia 30 marca 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 

Orła w powiecie krotoszyńskim.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (jednol. 
tekst Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) — Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie uchwala, co na
stępuje:

§ 1.
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa położonych we wsi Orla w powiecie 
krotoszyńskim, obejmujących:
1. działkę nr 72/7 o powierzchni 0,1628 ha oznaczoną hipo

tecznie Kw 6689
2. działkę nr 72/8 o powierzchni 0,1400 ha oznaczoną hipo

tecznie Kw 11 603
3. działkę nr 72/9 o powierzchni 0,1598 ha oznaczoną hipo

tecznie Kw 11 602
wykazane i określone na kopii mapy sytuacyjnej wsi Orla 
w skali 1 : 1000 stanowiącej załącznik do niniejszej uchwa-

Przejęcie gruntów określonych w § 1 następuje za odszko
dowaniem ustalonym uchwałą Nr 94/546/72 — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 2 marca 
1972 r. w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty 
przejęte na własność Państwa pod budownictwo mieszkanio
we i zagrodowe na obszarach wsi.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Właśniak Stefan Zybała



5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/poz. 107—109

107

UCHWAŁA NR 96/561/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W7 KROTOSZYNIE
z dnia 30 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi Wie

lowieś w powiecie krotoszyńskim.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (jednolity 
tekst Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie uchwala, co na
stępuje:

§ 1.
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Wielowieś w po
wiecie krotoszyńskim, obejmujących:
1. działkę nr 145/2 o powierzchni 0,6823 ha oznaczonej hipo

tecznie Kw 3342
2. działkę nr 146/1 o powierzchni 0,2743 ha oznaczonej hipo

tecznie Kw 6050
wykazane i określone na kopii mapy sytuacyjnej wsi Wielo
wieś w skali 1 : 1000 stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Przejęcie gruntów określonych w § 1 następuje za odszko

dowaniem ustalonym uchwałą Nr 94/546/72 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 2 marca 
1972 r. w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty 
przejęte na własność Państwa pod budownictwo mieszkanio
we i zagrodowe na obszarach wsi.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Właśniak Stefan Zybała

PUBLIKACJE

108
DECYZJA

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 6 lipca 1971 r.

w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nieruchomo
ści położonych w Mosinie, powiat poznański.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z roku 1961 Nr 7, poz. 47 
i Nr 32, poz. 159 § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z roku 1959 Nr 1', poz. 1) 
art. 97 Kodeksu Postępowania Administracyjnego — Wydział 
Rolnictwa i Leśnictwa — Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Poznaniu.

orzeka
I. Wszczyna się podział na działki budowlane nieruchomo

ści położonych w Mosinie, powiat poznański, stanowią
cych własności:

1. Ob. Stanisławy i Mariana Węcławek
— działka nr 2539 arkusz 35 o pow. 2,0120 m2, KW 

21 307
2. Ob. Zofii Nestrypke

— działka nr 2540, arkusz 35 o pow. 2,1510 m2 KW 
15 144

3. Ob. Wawrzyna Mączkowskiego
•— działka nr 2541 arkusz 35 o pow. 5970 m2, KW tom 

IV karta 193.
4. Ob. Haliny i Stanisława Utracik ,

— działka nr 2542 arkusz 35 § pow. 5430 m2, KW 
17 785

5. Ob. Stanisława Papieża
— działka nr 2543 arkusz 35 o powierzchni 7840 m2 

KW 15 520
6. Ob. Łucjana Jerzaka

— działka nr 2544 arkusz 35 o pow. 1,1160 m2, KW
16 094

7. Ob. Władysława Słodkowskiego
— działka nr 2554 o powierzchni 1660 m2, KW 43 611

8. Ob. Stefanii Wiązek
— działki nr 2555, 2559 arkusz 35 o pow. 1,5110 m2, 

KW 37 210
9. Ob. Jana Krama

— działka 2556 arkusz 35 o powierzchni 2150 m2, 
KW 16 256

10. Ob. Piotra Małeckiego
— działka nr 2557 arkusz 35 o powierzchni 2150 m2, 

KW 16 255
11. Ob. Mikołaja'Skibińskiego

_  działka nr 2562 arkusz 35 o powierzchni 1920 m2, 
KW 15 884

12. Ob. Edwarda Stachowskiego
— działka nr 2568 arkusz 35 o powierzchni 2390 m-, 

KW 16 003
13. Ob. Urszuli Gębali-Skibińskiej

— działka nr 2563 arkusz 35 o powierzchni 2610 m2, 
KW 16 693

14. Ob. Franciszka Stanisławiaka
— działka nr 2564 arkusz 35 o powierzchni 2620 m-, 

KW 16 695
15. Ob. Zbigniewa Ludwiczaka

— działka nr 2570 arkusz 35 o powierzchni 2581 m2,
KW 16 692

16. Ob. Władysława Gorońskiego . ,
— działka nr 2571/1 arkusz 35 o powierzchni 2510 m2,

KW 43 611
17. Ob. Stanisława Gusta .

— działki nr 2565, 2566 arkusz 35 o powierzchni 
8020 m2, KW 42 704

18. Ob. Krystyny Marii Urbaniak
— działka nr 2571/3 arkusz 35, KW 44 872
— działka nr 2571/4 arkusz 35, KW 47 533 o łącznej 

powierzchni 4060 m2
19. Ob. Antoniego Baranowskiego

— działka 2567 arkusz 35 o powierzchni 2730 m-, 
KW 15 987

20. Skarbu Państwa Polskiego
— działki nr: 2545, 2546/1, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 

2552, 2553, 2558, 2560, 2546/2, 2546/3 arkusz 35 
o łącznej powierzchni 3,0922 m2, KW 16 154

II. Wszczyna się z urzędu postępowanie rozgraniczeniowe 
w zakresie wynikającym z § 8 i 9 cyt. wyżej rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa 

K. Bereśniewicz

109
OBWIESZCZENIE

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 6 lipca 1971 r.

w sprawie podziału nieruchomości położonych w Mosinie, 
pow. poznański.

Podaje się do publicznej wiadomości, że został sporządzo
ny projekt podziału nieruchomości położonych w Mosinie, 
powiat poznański stanowiących własność:

1. Stanisławy i Mariana Węcławek
— działka nr 2539 arkusz 35 — KW 21 307 o powierzchni 

2,0120 m2
2. Zofii Nestrypke

— działka nr 2540 arkusz 35 — KW 15 744 o powierzchni 
2,1510 m2



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIUNr 9/poz. 110 6

3. Wawrzyna Mączkowskiego
— działka nr 2541 arkusz — KW tom IV karta 193 pow. 

5970 m-
4. Haliny i Stanisława Utracików

— działka nr 2542 arkusz 35 — KW 17 785 o powierzch
ni 5430 m2

5. Stanisława Papieża
— działka nr 2543 arkusz 35 — KW 15 520 o powierzchni 

7840 m2
6. Łucjana Jerzaka

— działka nr 2544 arkusz 35 — KW 16 094 o powierzchni 
1.11'60 m-

7. Władysława Słodkowskiego
— działka nr 2554 arkusz 35 — KW 47 790 o powierzchni 

1660 m2
8. Stefanii Wiązek

— działki nr 2555, 2559 arkusz 35 — KW 37 210 o po
wierzchni 1.5110 m2.

9. Jana Krama
— działka nr 2556 arkusz 35 — KW 16 256 o powierzchni 

2150 m2
10. Piotra Małeckiego

— działka nr 2557 arkusz 35 — KW 16 255 o powierzchni 
2150 m2

11. Mikołaja Skibińskiego
— działka nr 2562 arkusz 35 — KW 15 884 o powierzchni 

1920 m-
12. Edwarda Stachowskiego

— działka nr 2568 arkusz 35 — KW 16 003 o powierzchni 
2390 m2

13. Urszuli Gębala-Skibińskiej
— działka nr 2563 arkusz 35 — KW 16 693 o powierzchni 

2610 m2
14. Franciszka Stanisławiaka

— działka nr 2564 arkusz 35 — KW 16 695 o powierzchni 
2620 m2

15. Zbigniewa Ludwiczaka
— działka nr 2570 arkusz 35 — KW 16 692 o powierzchni 

2581 m2
16. Władysława Gorońskiego

— działka nr 2571/1 arkusz 35 — KW 43 611 o powie
rzchni 2510 m2

17. Stanisława Gusta
— działki nr 2565, 2566 arkusz 35 — KW 42 704 o po

wierzchni 8020 m2
18. Krystyny Marii Urbaniak

— działki nr 2571/3, 2571/4 arkusz 35 — KW 44 872, 
47 533 o powierzchni 4060 m2

19. Antoniego Baranowskiego
— działka nr 2567 arkusz 35 — KW 15 987 o powierzchni 

2730 m2
20. Skarbu Państwa

— działki nr: 2545, 2546/1, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 
2553, 2552, 2558, 2560, 2546/2, 2546/3 arkusz 35 o łącznej 
powierzchni 3,0922 m2, KW 16154

Projekt ten został wyłożony do wglądu w lokalu Powia
towego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Poznaniu po
kój nr 10 na przeciąg 14-tu dni od daty ogłoszenia niniej
szego obwieszczenia.

Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno- 
rodzinych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zmianami) osobom zainteresowanym służy 
prawo przeglądania wyłożonego projektu i zgłoszenia za
strzeżeń w terminie 14-tu dni od daty ogłoszenia niniejszego 
obwieszczenia. Zastrzeżenia te będą rozpatrzone przy wy
dawaniu decyzji zatwierdzającej podział. Winny być one 
składane w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń Rol
nych w Poznaniu, gdzie projekt został wyłożony.

W okresie wyłożenia projektu podziału służba geodezyjna 
Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Pozna
niu udziela zainteresowanym szczegółowych wyjaśnień 
i przyjmuje zastrzeżenia do projektu podziału, które winny 
być zgłoszone na piśmie.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa

K. Bereśniewicz

110
DECYZJA

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KOŚCIANIE
z dnia 4 marca 1972 r.

w sprawie wszczęścia podziału i rozgraniczenia nieruchomo
ści położonych w mieście Czempiniu,

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach, 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 i z roku 1961 Nr 7, poz. 47 
i Nr 32, poz. 139), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r, w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa, 
domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1 poz. 1 z 1959 r.) art. 97 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 30, poz.. 
168 z 1960 r.) , Wydział Rolnictwa i Leśnictwa — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Kościanie.

orzeka
1. Wszczyna się podział na działki budowlane nieruchomo

ści położonych w mieście Czempiniu, a stanowiących 
własność:
— Marii Chmielarek — działki nr 397 i 398 o pow. 0,2350 

ha objętych księgą wieczystą Nr 12 772,
— Jana Adamczyka — działka nr 399 o pow. 0,0637 ha 

objęta księgą wieczystą Nr 7153,
— Mieczysława Garbacza — działka Nr 401 o pow. 0,0295 

ha, objętą księgą wieczystą Nr 8426,
—■ Czesława i Stanisławy Koniecznych — działka Nr 405 

o pow. 0,0431 ha, objętą księgą wieczystą Nr 11 684,
— Marii Ochotnej — działka Nr 406 o pow. 0,5620 ha,, 

objętą księgą wieczystą Nr 7160,
— Jadwigi Stachowskiej — działka Nr 407 o pow.. 

0,0750 ha, objętą księgą wieczystą Nr 3970,
— Julianny Koska •— działka Nr 408 o pow. 0,1690 ha, 

objętą księgą wieczystą Nr 6959,
— Jana i Antoniny Szymańskich — działka nr 410 o pow. 

0,2930 ha, objętą księgą wieczystą Nr 6660,
— Mieczysławy Korbik ■— działka nr 411 o pow. 0,1320 ha, 

objętą księgą wieczystą Nr 6661,
— Zygmunta Koska — działka nr 412 o pow. 0,2040 ha, 

objętą księgą wieczystą Nr 6957,
■— Katarzyny Glapiak — działki nr 413/1, 413/4—413/7 

o pow. 0,1203 ha, objęte księgą wieczystą Nr 7779,
— Józefa i Heleny Nowaków •— działki nr 413/2 i 413/3 

o pow. 0,0819 ha, objęte księgą wieczystą Nr 11 893.
— Mariana Stachowskiego — działki Nr 414/1, 414/3, 

414/5—414/10 o pow. 0,5841 ha, objęte księgą wieczy
stą Nr 3977,

— Jerzego i Teresy Jakubiaków — działka Nr 414/2 
o pow. 0,0426 ha, objętą księgą wieczystą Nr 13 414,

— Zygmunta i Anny Korbików — działka Nr 414/4 
o pow. 0,0381 ha, objętą księgą wieczystą Nr 13 413,

— Stanisława Kitowskiego — działki Nr 415/1—415/6, 
415/8—415/10 o łącznej pow. 0,6468 ha, objęte księgą 
wieczystą Nr 1860,

— Stanisława i Zofii Łagodów — działka Nr 415/7 o pow. 
0,0662 ha, objętą księgą wieczystą Nr 15 112,

— Czesława i Antoniny Przygodzkich część działki 
Nr 416 część o pow. 1,7 600 ha, objęta księgą wieczystą 
nr 840,

— Jana Frąckowiaka — działka nr 418 o pow. 0,2700 ha, 
objętą księgą wieczystą — Czempiń wykaz 345,

— Stanisława i Anny Antkowiaków — działki nr 419H 
—419/5, 420/2 — 420/5 o łącznej pow. 0,4622 ha, objęte 
księgą wieczystą Nr 11 976,

— Mieczysława i Janiny Kineckich — działki Nr 420/1, 
421/1—421/3 o łącznej pow. 0,3032 ha, objęte księgą 
wieczystą Nr 15 475,

— Sylwestra i Janiny Mylków — działka nr 422 o pow. 
0,3530 ha, objętą księgą wieczystą Nr 6125,

— Spółdzielni Mleczarskiej . w Czempiniu — działki Nr 
423, 435, o łącznej pow. 0,5340 ha, objętych księgą wie
czystą Czempiń z wykazu 297,

— Stanisława Braczkowskiego — działka Nr 425 o pow. 
0.1252, objętą księgą wieczystą Nr 5130,

— Kazimierza i Krystyny Marciniaków — działka Nr 
426 o pow. 0,1252, objętą księgą wieczystą Nr 5129, 

— Józefa Rochowiaka — działka Nr 427 o pow. 0,1252 ha, 
objętą księgą wieczystą Nr 9766,



7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/poz. 111—114

— Wacława Napieralskiego — działka Nr 428/1 o pow. 
0,1037 ha, objętą księgą wieczystą Nr 11 669,

— Stefana Brzeziewskiego — działka Nr 428/3 o pow. 
0,1106 ha, objętą księgą wieczystą Nr 11 664,

— Jadwigi Markiewicz — część działki Nr 433 o pow. 
0,1920 ha, objętą księgą wieczystą Nr 3307,

— Antoniego i Józefy Nowaków część działki Nr 434 
o pow. 0,1920 ha, objętą księgą wieczystą Nr 3668,

— Zofii i Jana Kubiaków — działka nr 436 o pow. 
0,3834, objętą księgą wieczystą Nr 1485,

— Marcina Piotrowskiego — część działki Nr 437 o pow. 
0,6499 ha, z księgi wieczystej Nr 8705,

— Stanisława Olejniczaka — część działki Nr 438 o pow. 
0,6420 ha, z księgi wieczystej Nr 8705,

— Juliana Kasprzaka — część działki Nr 439 o pow. 
0,6231 ha, z księgi wieczystej Nr 8705,

— Wacława Duszyńskiego — część działki Nr 440 o pow. 
0,9400 ha, objętej księgą wieczystą Nr 2802,

— Stanisława Kuźmy — część działki Nr 441 o pow. 
0,2500 ha, objętą księgą wieczystą Nr 11 925,

— Skarbu Państwa — działki nr 396, 417, 424, 431, 444, 
460/2 część o łącznej pow. 0,6036 ha, bez oznaczenia 
hipotecznego,

— Skarbu Państwa — działki nr 400 o pow. 0,0289 ha, 
KW — Czempiń wykaz 314, działka nr 402 o pow. 
0.0130 ha KW — Czempiń wykaz 271, działka Nr 404 
o pow. 0. 1909 ha KW — Czempiń wykaz 388, działka 
Nr 409 o pow. 0,0195 ha KW — Czempiń z wykazu 322, 

2. Wszczyna się z urzędu postępowanie rozgraniczeniowe 
w zakresie wynikającym z § 8 i 9 cytowanego wyżej 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r.

Kierownik Wydziału 
Lucjan Mielcarek

111
DECYZJA

WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY 

NARODOWEJ W PILE
z dnia 11 marca 1972 r.

w sprawie podziału i rozgraniczenia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 uchwały z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi zmiana
mi), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 
1958 r. w sprawie postępowania przy podziale i rozgranicza
niu nieruchomości na terenach budownictwa domów jedno
rodzinnych (Dz. U. Nr 1 z. 1959 r., poz. 1) art. 97 Kodeksu po
stępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 30 poz. 168 zmia
na: Dz. U. z 1962 r. Nr 33 poz. 156) Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Pile wszczyna:
1. na wniosek Zarządu Gospodarki Terenami w Pile po

dział nieruchomości, położonych w Pile przy ul. Poznań
skiej, Miedzianej, Czarnkowskiej, w granicach działek 
ewidencyjnych nr: 227, 228, 229, 231,, 232, 233 k.m. 
25 — etap I z

2. z urzędu rozgraniczenie nieruchomości określonych 
w pkt 1; o terminie rozgraniczenia nieruchomości nastą
pi osobne zawiadomienie.

z up. Kierownika Wydziału 
Kierownik

Miejskiej Pracowni Geodezyjnej 
Jerzy Szarafiński

112
DECYZJA 

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W WOLSZTYNIE
z dnia 20 marca 1972.

w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nierucho
mości, położonej w Wolsztynie.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 o tere
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z roku 1961, Nr7, poz. 47 

i Nr 32, poz. 159) § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z roku 1959 Nr 1, poz.l) 
art, 97 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z roku 1960 Nr 30, poz. 168) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wolsztynie.

orzeka
1. Wszczyna się podział na działki budowlane nieruchomości 

położonej w Wolsztynie przy ul. Powstańców Wielkopol
skich oznaczonej w księdze wieczystej Wolsztyn wyk. 
545, 546, 547 o pow. 0,2179 ha. własność ob. Jana i Anny 
Rybarczyków,

2. Wszczyna się z urzędu postępowanie rozgraniczeniowe 
nieruchomości określonej w pkt 1 w zakresie wynikają
cym z § 8 i 9 cyt. wyżej rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1958 r.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. Kazimierz Krawczyk

113
OBWIESZCZENIE

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA — 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W WOLSZTYNIE
z dnia 22 marca 1972 r.

w sprawie podziału nieruchomości w Wolsztynie przy ul. 
Powstańców Wlkp.

Podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą
dzony projekt podziału nieruchomości położonej w Wol
sztynie przy ul. Powstańców Wlkp.

Projekt ten został wyłożony do wglądu w lokalu Powia
towego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Wolsztynie 
pok. nr 108 na przeciąg 14 dni od daty .ogłoszenia niniejsze
go obwieszczenia. .
Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust 4 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno- 
rodzinych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 
z późniejszymi zmianami) osobom zainteresowanym służy 
prawo przeglądania wyłożonych materiałów i w terminie 14 
dni od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia zgłaszania 
zastrzeżeń. Zastrzeżenia te będą rozpatrywane przy wyda
waniu decyzji zatwierdzającej podział. Winny być one skła
dane w Prezydium, gdzie projekt został wyłożony.

W okresie wyłożenia projektu podziału służba geodezyjna 
Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych udziela 
zainteresowanym szczegółowych wyjaśnień i przyjmuje za
strzeżenia do projektu podziału, które winy być złozone na 
piśmie. , . ,Kierownik Wydziału z upow. 

Bogdan Filip
Kierownik 

Powiatowego Biura Geodezji i UR

114
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY 

NARODOWEJ W PILE
z dnia 25 marca 1972 r.

o sporządzeniu i wyłożeniu do publicznego wglądu projek
tu podziału nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) 
podaje się do publicznej wiadomości, że został sporządzony 
projekt podziału nieruchomości położonych w Pile przy ul. 
Poznańskiej, Miedzianej. Czarnkowskiej w granicach dzia
łek ewidencyjnych nr 227, 228, 229, 231, 232, 233 k.m. 25.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło
żony jest do publicznego wglądu na przeciąg 14 dni od da
ty niniejszego ogłoszenia w Miejskiej Pracowni Geodezyj
nej w Pile przy ul. 14 Lutego 20 pok. nr 3 w godzinach od 
13,00—15,00.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.



,Nr 9/poz. 115 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 8

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyło
żonych materiałów i zgłoszenie zastrzeżeń do projektu po
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Miejskiej Pra
cowni Geodezyjnej w Pile.

z up. Kierownika Wydziału 
Jerzy Szarafiński

115
DECYZJA 

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KONINIE
z dnia 28 marca 1972 r.

w sprawie podziału i rozgraniczenia nieruchomości w m. 
Rychwale w rejonie ulic Grabowskiej, Konińskiej i Okólnej.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr. 31, poz. 138 z późniejszymi 
zmianami), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 
grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale i roz
graniczeniu nieruchomości na terenach budownictwa do
mów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z 1959 r.) oraz 
art. 97 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 
Nr 30, poz. 168 z 1960 r.), Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w Koninie

orzeka
I. Wszczyna się z urzędu postępowanie w sprawie podziału 

i rozgraniczenia na działki budowlane terenów wyzna
czonych pod budownictwo jednorodzinne w m. Rychwale 
w rejonie ulic Grabowskiej, Konińskiej i Okólnej w gra
nicach określonych w szczegółowym planie zagospodaro
wania przestrzennego, zatwierdzonym przez Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Koninie uchwałą z dnia 
19 grudnia 1968 r. Nr 121/663/68 (Dz. Urz. W. R. N. w Po
znaniu Nr 1 z 1972 poz. 2).

II. Postępowaniem w sprawie podziału i rozgraniczenia tere
nu określonego w ust. I objąć nieruchomości stanowiące 

własność:

1. Szmyt Teresy dz. nr 656/1 o pow. 0,0314 ha i cz. dz. nr 
653/3 o pow. 2,2126 ha,

2. Wojciechowskiego Jana cz. dz. nr 654 o pow. 0,2855 ha,
3. Larka Józefa cz. dz. nr 655 o pow. 0,2000 ha,
4. Wojciechowskiego Antoniego cz. dz. nr 657/9 o pow. 

2,0674 ha,
5. Urbaniak Teofili cz. dz. nr 684/2 o pow. 0,2710 ha,

6. Staszewskiej Magdaleny cz. dz. nr 685/2 o pow. 0,4034 
i dz. nr 1419 o pow. 0,3851 ha,

7. Urbańskiego Józefa cz. dz. nr 686/2 o pow. 0,2614 ha,
8. Nowaka Feliksa cz. dz. nr 687/2 o pow. 0,2793 ha,
9. Kopczyńskiego Mariana cz. dz. nr 688/2 o pow. 0,2671 

ha,
10. Galanta Józefa cz. dz. nr 689/2 o pow. 0,2980 ha,
11. Kuczyńskiego Mikołaja cz. dz. nr 690/2 o pow. 0,3321 

ha,
12. Kmiecia Zygmunta cz. dz. nr 691/8 o pow. 0,2311 ha,
13. Kmiecia Kazimierza cz. dz. nr 691/5 o pow. 1,8855 ha,
14. Kieliszkowskiego Teofila cz. dz. nr 693/2 o pow. 

0,2148 ha i cz. dz. nr 1408/1 o pow. 0,2800 ha,
15. Spadkobierców Węclewskiego Franciszka cz. dz. nr 

1408/2 o pow. 0,2800 ha i cz. dz. nr 1408/3 o pow. 0,3721 
ha,

16. Kurzawińskiego Teodora cz. dz. nr 1409 o pow. 
0,3051 ha,

17. Parafii rzymsko-katolickiej cz. dz. nr 1410 o pow. 
2,9752 ha,

18. Skarbu Państwa — Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Rychwale dz. nr 1412 o pow. 1,4776 'ha,

19. Konieczki Tadeusza dz. nr 1413 o pow. 0,2743 ha,
20. Mrówczyńskiej Reginy dz. nr 1414 o pow. 0,0377 ha,
21. Kurek Antoniny dz. nr 1415 o pow. 0,0376 ha,
22. Pietruszaka Kazimierza dz. nr 1416 o pow. 0,7272 ha,
23. Kurdysiaka Kazimierza dz. nr 1418 o pow. 0,5140 ha,
24. Rajskiej Walerii dz. nr 1420 o pow. 0,5092 ha.

Wykonawcą podziału i rozgraniczenia terenów wyznaczo- 
* nych pod budownictwo jednorodzinne jest Spółdzielnia Pracy 

Geodezyjno-Melioracyjna w Poznaniu.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

Ryszard Borkowski

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr 027
Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Prenumerata roczna 18,—- zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 2,10 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 4482/1/72-2 250-K-5


